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BESCHAFTIGTE

Untertage
Ubertage
Nebenbetriebe

Eigenverbrauch der Gruben(einschl.Gru-
benkraftzentralen mit &ffentl.Stromab-

gabe und Deputatkohle)
ABSATZ -

Saarland g zur Kokserzeugung

zu anderen Zwecken
Frankreich

Aungfuhr:
Deutgchland

' Schweiz’

Italien
Luxemburg
Oesterreich
Andere Linder

Vermehrung(+)oder Verminderung(.)
d.Vorrite

Nr. Iv/82 ~ 6.November 1952 - %jégs 2
STATISTIK DER KOHLENWIRTSCHAFT SAARGRUBEN
=-Wocﬁe vom 12, bis 18,0ktober 1952 -
Kohle Xoks Schwelkoks
1. FORDERUNG ‘

Nettofsrderung 331 834 13 676 1 741

Arbeitstédgliche Férderleistung - 55 306 1 954 249
» ' Alte Untert.Neue Untert.
Forderleistung je Schicht(Untertage 1,713 ¢ 1,660 %
Férderleistung je Schicht(Insgesamt 1,307 % 1,054 %

Alte Untert.Neue Untert,

37 478
10 853

12 031

Kohle KXoks

>
2

8.490
0 824
1 048

Schwelk,

44

83
30

71

BRI I =St - N GV

20

261 611
269 -
419 1922
017 9303
947 2376
748 -
560 -
140 -
073 80
682 -
718 -616

-+

59

551
749

41

Varwertung.auch auszugsweise, nur unter Bezugnahme auf das Statist. Amt des Saarlandes gestattet




